Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа-интернат № 1 имени В.П.Синякова»

(МАОУ школа-интернат № 1)

Россия, 660100, г. Красноярск, ул. Пастеровская, зд. 25.

ПРИКАЗ

30.08.2024  № 01-04-028/1

Об организации работы Совета

профилактики на 2024-2025 учебный

год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 24

июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» с целью

организации и проведения Совета профилактики в МАОУ школе-интерната

№1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списочный состав Совета профилактики на 2024-2025

учебный год (Приложение1).
2. Утвердить план работы и график проведения Совета профилактики

(Приложение 2).
3. Утвердить план профилактики детского и семейного

неблагополучия, аддитивного и девиантного поведения
обучающихся (Приложение 3).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор           О.Ю. Харламова

Исп. Тепляшина Ю.Г. (391) 298-30-21

С приказом ознакомлены «____» ________ 2024 г.:

Лобко С.Ф.       Стребкова О.Г.

Гатиатулин Р.Р.      Петрович М.А.

Каримова А.В.

Приложение1

к приказу № 01-04-028/1 от 30.08.2024

Списочный состав

 Совета профилактики на 2024-2025 учебный год

1. Лобко С.Ф.- заместитель директора по ВР, председатель Совета

профилактики

2.   Стребкова О.Г.-заместитель директора по УВР, член Совета профилактики

3.   Гатиатулин Р.Р. –заместитель директора по реабилитационным вопросам,

член Совета профилактики

4.   Каримова А.В-педагог-психолог, член Совета профилактики

5.   Петрович М.А.-социальный педагог, секретарь Совета профилактики

6. Настаушева А.М. - педагог-психолог, член Совета профилактики